
ZARZĄDZENIE NR V/397/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie remontu chodnika przy budynku Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 
 

 §1.1. Zadanie polegające na wykonaniu remontu nawierzchni chodnika przy budynku 

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w zakresie odtworzenia podbudowy  

i nawierzchni chodnika z płyt granitowych wraz z ułożeniem krawężników i obrzeży 

granitowych, wykonaniu opaski z kostki granitowej przy ścianie budynku, uzupełnieniu 

nawierzchni z kostki betonowej brukowej po wykonanych pracach, przestawieniu słupa 

oświetleniowego wraz z fundamentem, ustawieniu stojaków dla rowerów, ławek parkowych  

i koszy na śmieci  płatne będzie z budżetu Gminy na 2023 rok, dział 750, rozdział 75023  

§ 427 w którym zabezpieczono środki na jego realizację.  

2. Szczegółowy zakres robót określa oferta wraz z przedmiarem robót Zakładu Usług 

Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

3. Wartość zadania 106.073,81 zł. (słownie: sto sześć tysięcy siedemdziesiąt trzy złote 

81/100). 

§2.1. Zadanie dotyczące remontu zgodnie z §1 ust. 1 przy budynku Urzędu Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego, wykonywane będzie przez Zakład Usług Miejskich – 

samorządowy zakład budżetowy z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul.  Żabia 23. 

2. Zadanie realizowane będzie w okresie od dnia podpisania zarządzenia do 30 września 2023 

roku. 

§ 3.1. Środki finansowe, o którym mowa w §1 ust. 3 płatne będą na podstawie noty 

księgowej wystawionej przez Zakład Usług Miejskich. 

2. Podstawą wystawienia noty księgowej będzie końcowy protokół odbioru podpisany przez 

przedstawicieli Wydziału Organizacyjno-Prawnego i Wydziału Inwestycji Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego oraz Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

3. Data podpisania protokołu jest najwcześniejszą datą wystawienia noty księgowej. 

4. Noty księgowe będą płatne w terminie 7 dni od daty ich dostarczenia do siedziby Urzędu 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, na rachunek Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim nr 29 1050 1416 1000 0090 3158 8289 w Banku ING Bank Śląski S.A. 

5.  Noty księgowe powinny być dostarczane w terminie umożliwiającym dokonanie płatności 

nie później niż do 30 dnia od podpisania protokołu odbioru. 

6. Podpisanie końcowego protokołu odbioru nastąpi do dnia 30.09.2023 roku. 

7. Dopuszcza się możliwość udzielenia Zakładowi Usług Miejskich zaliczki na zakup 

materiału. 

§4.1 Określone niniejszym zarządzeniem roboty będą wykonywane przy użyciu 

narzędzi, środków i materiałów Zakładu Usług Miejskich. 

2. Zabezpieczenie robót prowadzonych przy odbywającym się ruchu na objętym robotami 

fragmencie chodnika jak również zabezpieczenie uczestniczących w tym ruchu osób 

i pojazdów należy do Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zakład Usług 

Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim ponosić będzie pełną odpowiedzialność 

za ewentualne szkody osób trzecich spowodowane wykonywaniem przedmiotu zamówienia. 

 



 §5. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

zamówienia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, natomiast w zakresie kontroli jego wykonania – Sekretarzowi Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 

 §6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


